5 grangias
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grangias ejufJem epifcopi, et eft de feodo ejufdem epifcopi, et quicquid in eodem mo

Iendino michi vel heredibus meis per efcaetam, vel alio modo accidere poterit. Simi

liter concefli et remifi, et ouietumclamavi, de me et heredibus meis imperpetuum,

prediéto epifcopo et fuccefforibus fuis, totum jus et clamium quod habui in tertia parte,

quarte partis feodi unius militis cum pertinencijs, in prediéta villa de Cokelftane, que

eft de feodo ejufdem epifcopi, et quicquid michi vel heredibus meis per efcaetam, vel

alio modo accidere poterit de prediéta quarta parte feodi unius militis. Et quod hec

omnia prediéta firmiter, fideliter, et fine dolo fervabo, ta&tis facrofan&tis euuangelijs

corporale preftiti juramentum. Ego vero et heredes mei warantizabimus omnia pre

diéta prefato benediéto cpifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis Roffen. contra omnes

homines et feminas. Pro hac autem conceffione et remiffione, et quietaclamacione,

prediétus Benedi&tus epifcopus Roffen. dedit michi decem marcas argenti. In cujus rei

teftimonium prefentem cartam figillo meo roboravi. Hjs teftibus, domino Euftachio

' de Faukenberge domini regis thefaurario, domino Robérto de Neville cancellario de

fcaccario domini regis, domino Ricardo de la Ladhe marefcallo de eodem fcaccario,

Henrico de Cobeham, Ada Bavent. Matheo Harange, Alano de Sundereffe, magiftris

Roberto de Brutone, Thoma de Widintone, Roberto de Lintlingtone, Henrico de Re

indune, Waltero Paupere, Stephano Benaftre clerico, et multis alijs.—Regiff. Temporal.

Eccle/. & Epifcopat. Roffen. f. 22. a, b. .

Conventio inter reétorem de Cucleftane et magiftrum hofpitalis de Strode

ſuper decimis in parochià de Cokeleſtane.

Mಲ್ಡಿ೦ತ್ಲಿ quod anno domini M**. cc**. Lx. feptimo, die Mercurj, in

fefto exaltacionis fan&te crucis in capella de Bererce, Roffen. dioc. convenerunt,

Edmundus magiſter ſeu yconomus hoſpitalis ſancte Marie de Strode, et Walterus rector

ecclefie de Cokeleftane, in prefencia venerabilis patris domini Laurentij, Dei gracia Rof

' fen. epifcopi. Super quibus controverfis, fpoliacionibus, & alijs injurijs, hinc inde fibi

allatis, vocetenus allegatis, ſe alte & baſſe ſubjecerunt ordinacioni & voluntati domini

epifcopi fuprafcripti, promittentes quod ftabunt & parebunt eidem totaliter in premiffis,

füb péna canonica diftriccionis, quam in ipfos dictus dominus epifcopus decreverit exer

cere. Idem vero dominus epifcopus de jure utriufque per fuum fenefchallum fecit dili

genter fieri inquificionem, quam certis ex caufis totaliter non fecutus inter ipfos magif

trum feu yconomum et re&torem, totaliter ftatuit et eciam ordinavit, quod dc terris le

Bempe, & le Lud, & Stonired, & de Stockefelde, que non ſunt de libero tenemento

fet de Gavelekende, idem re&tor, & fucceffores fui qui pro tempore fuerint, nomine

ecclefie de Cocleftane perpetuo habeant & percipiant integras decimas, de liberis autem

tenementis, videlicet, militaribus, di&tus magifter feu yconomus, & fui fucceffores, nomine

hofpitalis prediéti, de terris habeant & percipiant duas garbas, re&tor vero terciam

garbam, fet de novalibus voluimus & ftatuimus, quod reétor nil recipiat. Immo

magifter feu yconomus fupradicti hofpitalis, & fucceflores fui, habeant & percipiant in

tegras decimas. In cujus rei teftimonium, fupradictus dominus epifcopus huic fcripto

figillum fuum appofuit. Dat. apud Berrefce, anno & die fupradiétis.—Regiff. Temporal.

Eccleſ & Epiſcopat. Roffen. f. 22. a.

Conceflio terræ in Cokeleftane faćta Radulfo de Hevre.

CI A NT prefentes et futuri, quod ego Matilda de Sundererfe dedi, conceffi, et hac

prefenti carta mea confirmavi Radulfo de Hevre, pro homagio et fervicio fuo, totam

terràm mcam de Cokelftane, cum redditibus, homagijs, et eorum fervicjs, pratis, paf

cuis, et cum omnibus alijs pertinencijs integre in rebus cun&tis, habendum et tenendum

de me et heredibus meis, fibi et heredibus fuis, libere et quiete, in feodo et hereditate im

perpetuum, reddendo inde annuatim michi et hercdibus meis, ille et heredes fui, unum

par albarum cirotecarum, fcilicet ad Pafcha, pro omni exaétione feculari nichi vel

heredibus meis pertinente ; falvo fervicio capitalium dominorum fundi illius, fcili

cet, defendendo totam prediétam terram verfus dominum Roffenf. pro oélava parte feodi

unius militis. Et ego predi&ta Matilda, et heredes mei, debemus warantizare preno

minato
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minato Radulfo, et heredibus fuis, totam prediétam terram, cum omnibus pertinentijs

fuis integre in rebus cunétis, contra omnes homines et feminas per prenominatum fer

vicium. T Pro hac autem donacione et warantizacione, et hujus carte mee confirmacione,

dedit michi predi&tus Radulfus viginti marcas argenti in gerfumam. Et ut hec mea

donacio, et hujus carte mee confirmacio, firma et ſtabilis imperpetuum permaneat,

hanc prefentem cartam figilli mei appoficione roboravi. Hjs teflibus, Gilberto de

Ifeld, Johanne de Welles, Willelmo de Penehurſt, Jacobo de Hevre, Roberto de Hex